
信用卡价格标准

服务收费

收费项目 收费标准 费用收取时间 备注

银行卡账户管理

（年费）

个人卡

普通卡
主卡80元/年/卡

附属卡40元/年/卡

按年收取

1.普通卡、金卡：每年交易满3笔（消费/取现）免当年年费（数字显

示龙卡等具有特色权益的产品不免费）；

2.标准白金卡：每年交易满10笔（消费/取现）免当年年费（龙卡汽

车卡（白金版）、龙卡家庭挚爱信用卡（银联版）、龙卡益农信用卡

等具有特色权益的产品不免费）；其中钛白金卡：每年交易满6笔

（消费/取现）免当年年费；

3.如信用卡客户申请销户且未满足年费免收条件，应于申请销户前支

付该持卡年度年费；

4.红十字会员龙卡、公积金信用卡、境外单标卡、专项分期卡有效期

内免费。

金卡
主卡160元/年/卡

附属卡80元/年/卡

标准白金卡

主卡580元/年/卡

附属卡300元/年/卡

(其中钛白金卡主卡380元/年/卡

附属卡180元/年/卡)

汽车卡
主卡200元/年/卡

附属卡100元/年/卡

尊享白金卡
主卡1800元/年/卡

附属卡1200元/年/卡

钻石卡
主卡4800元/年/卡

附属卡2800元/年/卡

全球智尊卡
主卡12000元/年/卡

附属卡4800元/年/卡

商务卡

普通卡 100元/年/卡

1.普通卡、金卡：每年交易满3笔（消费/取现）免当年年费；

2.如信用卡客户申请销户且未满足年费免收条件，应于申请销户前支

付该持卡年度年费。 

金卡 200元/年/卡

白金卡 1800元/年/卡

钻石卡 4800元/年/卡

卡工本费

标准IC卡 10元/卡 毁坏换卡、挂失补卡均收取

新办卡、到期换卡、磁条卡升级IC卡免收；信用卡开卡3个月内毁损

换卡免收；全球智尊卡、钻石卡、尊享白金卡、公积金信用卡、财政

公务卡挂失、损坏换卡免收

非标准卡 50元/卡
新办卡、到期换卡、毁坏换卡、挂失

补卡均收取
—

还款违约金

个人卡

按最低还款额未还部分的5%/次收取，最低1美元或1欧元或5

元人民币(币种与相应的最低还款额相同)，或有协议另行约

定的按协议定价。

持卡人在到期还款日（含）前未偿还

最低还款额时收取
—

商务卡
按全部应还款额未还部分的0.5%收取，或有协议另行约定的

按协议定价。

持卡单位在到期还款日（含）前未偿

还全部应还款额时收取
—

取现手续费

境内
按信用卡取现（含数字人民币兑出）金额的1%收取，最低2

元，最高100元。

按笔收取             

1.境内本行同城取溢缴款免收取现手续费

2.信用卡溢缴款数字人民币兑出免收手续费

境外

通过银联网络取款：按12元＋取款金额的1%/笔收取，最低

14元，最高112元；

通过VISA、MasterCard或JCB网络取款：按取款金额的3%/笔

收取，最低3美元或3欧元，最高50美元或50欧元；

通过美国运通网络取款：按取款金额的3%/笔收取，最低18

元，最高300元。

—

现金转出 按转出金额的1%收取，最低2元，最高100元。 按笔收取 溢缴款划转至本行账户时免收

外汇兑换 按清算金额的1.5%/笔，以账户币种向客户收取。
交易币种与持卡人外币账户结算币种

不同时收取
全球支付功能的信用卡免收

境内外紧急援助

境内

按照银行卡合作卡组织收费标准收取

持卡人在境内遗失卡片后，向我行申

请紧急取现时收取
—

境外

持卡人在境外遗失卡片后，为其提供

紧急现金援助、紧急替代卡及紧急挂

失等服务时，根据各卡组织的收费标

准收取

—

交易仲裁、评审 按照银行卡合作卡组织收费标准收取

持卡人争议交易需卡组织进行仲裁、

评审时，经裁判确认交易为持卡人本

人所为时收取，或伪冒交易的争议处

理，经国际卡组织裁判败诉时收取

—

信用卡卡片挂失 50元/卡 为持卡人提供挂失服务时收取 —

银行卡境外查询 通过银联网络查询4元/笔
持卡人在境外ATM上通过银联网络查

询时收取
—

补制对账单

个人卡 对账单5元/月/份 持卡人申请补制对账单时收取 自申请日起前12个月内免费

商务卡
持卡人对账单5元/月/份

企业汇总账单20元/月/份
持卡人申请补制对账单时收取 自申请日起前12个月内免费

加急服务 每封信函20元
持卡人申请加急寄送卡函或账单时收

取
—

龙卡增值服务 按协议定价 根据服务约定的时间收取

本行或本行合作方为客户提供的龙卡增值服务，包括但不限于卡面定

制、卡号定制、龙卡安心用、多倍积分，及与餐饮、观影、酒店、旅

行、汽车服务、保险保障等日常生活场景相契合的权益产品。

利息

业务场景 收取标准 收取时间 备注

透支循环 除本行与持卡人另有约定外，适用于持卡人的日利率为万分之五。

1.到期还款日（含）前未偿还全部应

还款额的，当期对账单不享受免息还

款期待遇。对当期对账单全部交易款

项从各笔交易记账日起至还款日止计

收透支利息并按月计收复利。

2.预借现金业务不享受免息还款期待

遇。自银行记账日起至还款日止计收

透支利息并按月计收复利。

3.使用信用额度购汇还款不享受免息

还款期待遇。自购汇之日起至还款日

止计收透支利息并按月计收复利。

1.近似折算年化利率为18.25%，折算公式按年利率=日利率*365计

算；该年化利率采用单利计算，受大小月天数不同及持卡人还款情况

不同等因素的影响，实际年化利率与上述年化利率可能存在差异。

2.裕农通信用卡透支利率7折优惠（日利率万分之三点五，近似折算

年化利率为12.775%，折算公式及说明同上）。

分期业务 按协议定价 分期收取

分期业务近似折算年化利率(单利)：0%-18.25%,其中：

账单分期：8.98%-18.25%

消费分期：12.24%-18.25%

现金分期：7.36%-18.25%

商户分期：0%-18.25%

专项分期（分期通、购车、装修分期等）：0%-18.25% 

（近似折算年化利率（单利）是根据持卡人现金流计算出内含报酬率

后年化而得。内含报酬率IRR是指使未来现金流入量现值等于未来现

金流出量现值的折现率。计算公式如下：

，计算得出月度内含报酬率IRR，由此近似折算年化利率(单利) 

=12*IRR。近似折算年化利率（单利）供持卡人评估资金成本时参

考，不改变持卡人实际支付的分期利息金额，因交易金额、交易时间

、还款时间、提前还款等不同可能致实际值与上述参考值存在差异。

持卡人实际需支付的分期利息金额请以账单列示为准。

购车分期业务提

前还款违约金
提前还款金额的2%或双方另行约定。 提前还款时收取

如未另行签署协议约定具体收取标准的, 按提前还款金额的2%收取。

“提前还款金额”是指尚未入账的分期本金之和。

说明：

1. 表中以美元/欧元标注的价格，当持卡人信用卡外汇账户结算币种为其他币种时，则以等值外币收取；

2. 表中所称“境内”均不含港澳台，所称“境外”均包含港澳台；

3. 本合同项下的价款和价外费用均为包含增值税的含税价，但当事人另有约定的除外；

4. 表中未涵盖的信用卡特色产品收费项目及标准、收取利息的业务场景及标准以本行另行告知的为准；

5. 信用卡的所有收费项目及标准如有变动，均以中国建设银行最新公告为准；可通过“中国建设银行官网（www.ccb.cn）-信用卡频道-服务指南-价格标准”查看新版《信用卡价格标准》；

6. 如有疑问，详询95533或网点。


